
      AUTOMOBILE CLUB PISTOIA 

DETERMINAZIONE n. 01 del 04 gennaio 2021 

IL DIRETTORE 

OGGETTO: SCADENZA PREMI ASSICURATIVI POLIZZE “SARA ASSICURAZIONI SPA” 

 NR. 07427QK (INFORTUNI), NR. 03104YU (POLIZZA RC/RCO) NR. 07336DB (GLOB. FABB. PESCIA) 

NR. 07336EG (GLOB.FABB. MONSUMMANO) - NR. 07336FL (GLOB. FABB. QUARRATA) NR. 07336JD (GLOB. 

FABB. SEDE) -NR. 07342SU (FURTO) NR. 09831JH (INCENDIO) NR.11517CV (INCENDIO, RC PISTOIA VIA 

GUICCIARDINI) – NR. 59 35502KU (COVID) 

Visto il decreto legislativo n.165 del 2001 e successive modificazioni ed integrazioni che ha introdotto, 

nell’ambito delle Pubbliche Amministrazioni, il principio della separazione fra funzioni di indirizzo, 

coordinamento e controllo demandate agli Organi di Amministrazione e funzioni di gestione attribuite ai 

Dirigenti; 

premesso che l’AC Pistoia ha in essere le polizze assicurative di seguito elencate con le rispettive 

scadenze: 

- Nr. 07427QK (Infortuni), scadenza il 31/12/2020; 

- Nr. 03104YU (RC/RCO) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr. 07336DB (Globale fabbricati Pescia) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr. 07336EG (Globale fabbricati Monsummano) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr. 07336FL (Globale fabbricati Quarrata) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr. 07336JD (Globale fabbricati Sede) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr. 07342SU (Furto Sede e Delegazioni) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr. 09831JH (Incendio Sede, Delegazioni e Distributori) scadenza il 01/01/2021; 

- Nr.11517CV (Incendio, garanzie complementari e RC Pistoia Via Guicciardini porzione immobile 



officina e delegazione) scadenza il 22/01/2021; 

- Nr.59 35502KU (Polizza Covid) scadenza 31/12/2020; 

visto che i premi assicurativi relativi alle predette polizze, sono da corrispondere a SARA Assicurazioni 

Spa per il tramite dell’Ag. “AssiPistoia Sas di Giachetti Vinicio & C.” – Via Ricciardetto 2 – Pistoia; 

posto che il pagamento del premio è inderogabile e indispensabile per gli adempimenti di legge e il buon 

andamento di gestione; 

visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Pistoia, approvato con 

modifiche il 28/9/2009 e in linea con analogo regolamento di ACI; 

rilevato che la spesa rientra nel Budget Annuale per l’esercizio 2021 e del Piano Generale delle Attività 2021 

entrambi approvati dal Consiglio Direttivo del 26 ottobre 2020; 

rilevata la necessità di intervenire; 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Pistoia, Giorgio Bartolini 

D E T E R M I N A 

di autorizzare il pagamento dei premi delle polizze di assicurazione sopra elencate alla “Sara Assicurazioni 

Spa” corrente in Roma Via Po’ n.20 C.F. 00408780583 P.I. 00885091009 per il tramite della “AssiPistoia 

Sas di Giachetti Vinicio & C.” con sede in Pistoia Via Ricciardetto 2, cap. 51100 C.F/P.I. 01707560478, come 

di seguito indicato: 

Nr. 07427QK (Infortuni), premio pari a €.350,00 (trecentocinquanta/00); 

Nr. 03104YU (RC/RCO), premio pari a €.800,00 (ottocento/00); 

Nr. 07336DB (Globale fabbricati Pescia), premio pari a €.728,50 (settecentoventotto/50); 

Nr. 07336EG (Globale fabbricati Monsummano), premio pari a €. 414,50 (quattrocentoquattordici/50); 

Nr. 07336FL (Globale fabbricati Quarrata), premio pari a €.617,50 (seicentodiciassette/50); 

Nr. 07336JD (Globale fabbricati Sede), premio pari a €.4.805,00 (quattromilaottocentocinque/00); 

Nr. 07342SU (Furto Sede/Delegazioni) premio pari a €. 13.397,00 

(tredicimilatrecentonovantasette/00); 



Nr. 09831JH (Incendio Sede, Delegazioni e Distributori), premio pari a €.8.467,50 

(ottomilaquattrocentosessantasette/50); 

Nr. 11517CV (Incendio, garanzie complementari e RC Pistoia Via Guicciardini porzione immobile 

officina e delegazione), premio pari a €.1.852,50 (milleottocentocinquantadue/50); 

Nr. 59 35502KU (Covid) premio pari a €. 180,00 (centottanta/00). 

 

                  F.to IL DIRETTORE 

                      Giorgio Bartolini 


